
Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  11h42:13 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 1 PREIS DER ALLIANZ SUISSE GENERALAGENTUR THOMAS M. BERGAMIN, CHUR
Plat - 2650 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:30
Heure réelle du départ : 11:30
6 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'49"31 (Redk : 1'03"89)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP

6
4
5
1
2
3

PRADO
RAPPELLE MOI
MAKOGAI
TERRA HONEY
LORDINO
RIO CHICO

LANGHARD JENNY
LHEUREUX CLÉMENT
BÜRGIN TIM
ZATLOUKAL MILAN
CASANOVA SILVIA
GUILBERT NICOLAS

56.5 Kg
61 Kg
58 Kg
63 Kg
63 Kg
62 Kg X

2'49"31
3/4 L
1 L

2,5 L
LOIN

Non partant

Non partant : 3



Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  12h13:48 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 2 PREIS DES KANTONS ST. GALLEN
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 12:00
Heure du départ : 12:00
Heure réelle du départ : 12:01
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'19"27

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

10
5
12
4
11
8
3
6
2
9
13
1
7

UVIDUS
UGO DE TORTIÈRE
VERGADELL
UNICMENCOURT
VLADIMIR DE GINAI
VOTRE PRÉSIDENT
VINO PAGUERIE
URON DU RIED
TINOMOMO
BOTI D'OLIVERIE
UTOPIE ROM
UN SOIR FATAL
SALTIMBANQUE

E1

E1

HUMBERT MARCEL
HOMBERGER FANNY
THEILER STEPHANIE
ROTHER CHRISTINE
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

LE VERGER - FRA FABRICE

DAVET PAULINE
VIGNONI JOEY
MONNIER SANDRA
MATTHEY JEAN-BERNARD

MÜLLER. ROLAND
SCHNIDER STEFAN
KOHLER RUDOLF

3'19"27
3'19"37
3'19"39
3'19"49
3'19"76
3'19"78
3'20"38
3'20"94
3'21"32
3'21"34
3'21"45
3'21"72
3'22"46

1'21"30
1'21"40
1'21"40
1'21"40
1'21"50
1'21"50
1'21"80
1'22"00
1'22"20
1'22"20
1'22"20
1'22"30
1'22"60

1'21"30
1/4 L

CTE TETE
1/2 L

1 L 1/4
CTE TETE

3 L
3 L
2 L

TETE
1/2 L

1 L 1/4
3,5 L

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  12h43:45 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 3 PREIS DER GRAUBÜNDNER KANTONALBANK
Plat - 2650 m
Début des opérations : 12:30
Heure du départ : 12:30
Heure réelle du départ : 12:29
11 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'55"29 (Redk : 1'06"14)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
2
4
5
6
7
8
9
10
NP

3
4
1
5
8
10
7
2
6
11
9

HARRY THE EAGLE
KOSKOROBA
ROSETTE DELIZY
SOCIOPATH
DARK COMMAND
SIRENE DU JOUR
PEACE FIGHTER
MARACANA
SIMPLE AFFAIRE
PINOT
TSUNAMI

LINGG RAPHAEL
SCHOCH CHERYL
WULLSCHLEGER ASTRID
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN MORGANE
BURGER NADIA
LHEUREUX CLÉMENT
ZATLOUKAL MILAN
KESSLER NADJA
KELLER TONJA
BÜRGIN TIM

59 Kg
57 Kg

61.5 Kg
57 Kg
55 Kg

52.5 Kg
56 Kg
60 Kg
57 Kg
52 Kg
54 Kg X

2'55"29
3/4 L

DEAD HEAT
1/2 L

1 L 1/4
1 L

2,5 L
3/4 L
1/2 L
8 L

Non partant

Non partant : 9



Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  13h58:46 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 4 GEDENKRENNEN HANNES GULER EHRENPRÄSIDENT
Haies - 3300 m
Début des opérations : 13:45
Heure du départ : 13:45
Heure réelle du départ : 13:45
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'50"06 (Redk : 1'09"71)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

NP

5
2
4
7
6
1
3

GOLD STREET
NOVEMBER RAIN
ECHANSON
AE FANANAH
SONYA D'OR
ASTRUM
HAYLEY

MASURE GAETAN
LECORDIER ANTHONY
CHAZELLE ERVAN
SCHIERGEN DENNIS
VELEK ONDREJ
LINGG RAPHAEL
ODLOZIL JAN

64.5 Kg
68 Kg
65 Kg

61.5 Kg
63 Kg
67 Kg

66.5 Kg X

3'50"06
8 L
3 L

LOIN
LOIN
LOIN

Non partant

Non partant : 3



Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  14h31:22 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 5 PREIS DES KANTONS ST. GALLEN
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 14:15
Heure du départ : 14:15
Heure réelle du départ : 14:15
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'18"27

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI
AI
AI

3
12
5
8
2
6
7
1
11
4
9
10
13

PORSCHE COMMERCIAL
EASYPEASY RHYTHM
VIGO DU VERGER
AMOUR D'ETÉ
BOMBASTIC DU MERLE
CRICIA D'EAM
CAT'S WOMAN
RAMONA LAP
OBERST
CLASSICAL LOVE
UBU DE LA MESLIÈRE
VERSEAU KIN
VIACUS FRAZÉEN

E1
E1

E2
E2

DAVET JOSÉ
VIGNONI JOEY
MATTHEY JEAN-BERNARD

HUMBERT MARCEL
BRACHER HEINER
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

KRÜSI BARBARA
SCHEIDEGGER MANUELA

KRETZ PATRICK
MONNIER SANDRA
KOLLER ARMIN
SCHULTHESS GABRIELA
FERRO LORIS

3'18"27
3'18"65
3'18"96
3'19"01
3'20"47
3'20"62
3'22"90
3'23"12
3'37"79

1'20"90
1'21"10
1'21"20
1'21"20
1'21"80
1'21"90
1'22"80
1'22"90
1'28"90

1'20"90
2 L

1,5 L
ENCOLURE

7 L
3/4 L
LOIN
1 L

LOIN

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  15h02:24 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 6 PREIS VON THE ALPINA MOUNTAIN RESORT & SPA, TSCHIERTSCHEN
Plat - 2100 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 14:48
Heure réelle du départ : 14:49
9 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'15"06 (Redk : 1'04"31)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

NP
NP
NP

7
6
2
4
5
9
1
3
8

ZARNIA
TIGANELLA
FUTURE REFERENCE
JUST & GIGOLLO
ORANGE PEEL
POWER PRIMUS
GANADOR
THIRD FANTASY
SWINGFREE

WULLSCHLEGER ASTRID
MUNTWYLER ELLA
BURGER NADIA
SCHIERGEN DENNIS
SCHOCH CHERYL
KESSLER NADJA
LANGHARD JENNY
ZATLOUKAL MILAN
CASANOVA SILVIA

54.5 Kg
56.5 Kg
61 Kg
57 Kg
57 Kg
53 Kg
62 Kg

58.5 Kg
54 Kg

A

X
X
X

2'15"06
ENCOLURE

1,5 L
2 L

2,5 L
NEZ

Non partant
Non partant
Non partant

Non partants : 1 - 3 - 8



Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  15h31:16 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 7 RENNPREIS DER SÜDOSTSCHWEIZ MEDIENFAMILIE
Haies - 3500 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:20
Heure réelle du départ : 15:20
6 engagés / 4 partants
Temps de la course : 4'28"49 (Redk : 1'16"71)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2

TB
TB
NP
NP

1
3
5
6
2
4

SHANNON ROYAL
CATCH LIFE
SYNDROMOS
MISS ADVENTURE
PERFECT SWING
MEMBEROF

LANGMEIER JÜRG
KASNY PAVEL
MASURE GAETAN
VELEK ONDREJ
LECORDIER ANTHONY
CHAZELLE ERVAN

70 Kg
67 Kg
67 Kg

64.5 Kg
67 Kg
67 Kg

X
X

4'28"49
LOIN

Tombé
Tombé
Non partant
Non partant

Non partants : 2 - 4



Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  16h00:26 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 8 PREIS DER CRÜZER AG, FLEISCHHANDEL, LANDQUART
Attelé - 2450 m
Début des opérations : 15:45
Heure du départ : 15:50
Heure réelle du départ : 15:50
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'10"80

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7

4
6
2
3
7
5
1

SPIKE
ATTENARCO
UNIVALDI D'AVAL
PADOLIN
SUPER BERRY CHENOU
SPRINT FINAL
TILLEUL D'ANJOU

E1

E1

VIGNONI JOEY
TURRETTINI HENRI
BLANC PHILIPPE
MÜLLER. ROLAND
JOHNER J.-F.
BRACHER HEINER
HUMBERT MARCEL

3'10"80
3'11"03
3'12"35
3'13"39
3'13"71
3'14"06
3'18"51

1'17"90
1'18"00
1'18"50
1'18"90
1'19"10
1'19"20
1'21"00

1'17"90
1 L 1/4

7 L
5 L

1,5 L
1 L 3/4
LOIN

2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 07.10.2018  16h49:01 Page 1 sur 1

07.10.2018 MAIENFELD Réunion 
Course No 9 GROSSER PREIS DER STADT MAIENFELD
Haies - 5400 m
Début des opérations : 16:20
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:29
5 engagés / 2 partants
Temps de la course : 9'04"83 (Redk : 1'40"89)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2

NP
NP
NP

4
3
1
2
5

BORDERLAND
SWEET RED WINE
LES SABLES BLANCS
PAPAGENO
CACAO D'OLIVATE

KASNY PAVEL
ODLOZIL JAN
LANGMEIER JÜRG
LINGG RAPHAEL
CHERCHI IVAN

66 Kg
66.5 Kg
69 Kg
67 Kg
65 Kg

X
X
X

9'04"83
CTE TETE

Non partant
Non partant
Non partant

Non partants : 1 - 2 - 5


