### Course No 1 PREIS DER ALLIANZ SUISSE GENERALAGENTUR THOMAS M. BERGAMIN, CHUR

Plat - 2650 m

<u>Début des opérations</u>: 11:30

Heure du départ : 11:30

Heure réelle du départ : 11:30

6 engagés / 5 partants

Temps de la course : 2'49"31 (Redk : 1'03"89)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	6		PRADO		LANGHARD JENNY	56.5 Kg				2'49"31	
2	4		RAPPELLE MOI		LHEUREUX CLÉMENT	61 Kg				3/4 L	
3	5		MAKOGAI		BÜRGIN TIM	58 Kg				1 L	
4	1		TERRA HONEY		ZATLOUKAL MILAN	63 Kg				2,5 L	
5	2		LORDINO		CASANOVA SILVIA	63 Kg				LOIN	
NP	3		RIO CHICO		GUILBERT NICOLAS	62 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 3

### Course No 2 PREIS DES KANTONS ST. GALLEN

Attelé - 2450 m

Début des opérations : 12:00

Heure du départ : 12:00

Heure réelle du départ : 12:01 13 engagés / 13 partants Temps de la course : 3'19"27

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	10		UVIDUS		HUMBERT MARCEL		3'19"27	1'21"30	1'21"30	2450 m
2	5		UGO DE TORTIÈRE		HOMBERGER FANNY		3'19"37	1'21"40	1/4 L	2450 m
3	12		VERGADELL		THEILER STEPHANIE		3'19"39	1'21"40	CTE TETE	2450 m
4	4		UNICMENCOURT	E1	ROTHER CHRISTINE		3'19"49	1'21"40	1/2 L	2450 m
5	11		VLADIMIR DE GINAI		HIRT-FANKHAUSER EVELYNE		3'19"76	1'21"50	1 L 1/4	2450 m
6	8		VOTRE PRÉSIDENT		LE VERGER - FRA FABRICE		3'19"78	1'21"50	CTE TETE	2450 m
7	3		VINO PAGUERIE		DAVET PAULINE		3'20"38	1'21"80	3 L	2450 m
8	6		URON DU RIED		VIGNONI JOEY		3'20"94	1'22"00	3 L	2450 m
9	2		TINOMOMO		MONNIER SANDRA		3'21"32	1'22"20	2 L	2450 m
10	9		BOTI D'OLIVERIE		MATTHEY JEAN-BERNARD		3'21"34	1'22"20	TETE	2450 m
11	13		UTOPIE ROM	E1	MÜLLER. ROLAND		3'21"45	1'22"20	1/2 L	2450 m
12	1		UN SOIR FATAL		SCHNIDER STEFAN		3'21"72	1'22"30	1 L 1/4	2450 m
13	7		SALTIMBANQUE		KOHLER RUDOLF		3'22"46	1'22"60	3,5 L	2450 m

**Aucun non partant** 

### Course No 3 PREIS DER GRAUBÜNDNER KANTONALBANK

Plat - 2650 m

Début des opérations : 12:30

Heure du départ : 12:30

Heure réelle du départ : 12:29 11 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'55"29 (Redk : 1'06"14)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		HARRY THE EAGLE		LINGG RAPHAEL	59 Kg				2'55"29	
2	4		KOSKOROBA		SCHOCH CHERYL	57 Kg				3/4 L	
2	1		ROSETTE DELIZY		WULLSCHLEGER ASTRID	61.5 Kg				DEAD HEAT	
4	5		SOCIOPATH		GUILBERT NICOLAS	57 Kg				1/2 L	
5	8		DARK COMMAND		BÜRGIN MORGANE	55 Kg				1 L 1/4	
6	10		SIRENE DU JOUR		BURGER NADIA	52.5 Kg				1 L	
7	7		PEACE FIGHTER		LHEUREUX CLÉMENT	56 Kg				2,5 L	
8	2		MARACANA		ZATLOUKAL MILAN	60 Kg				3/4 L	
9	6		SIMPLE AFFAIRE		KESSLER NADJA	57 Kg				1/2 L	
10	11		PINOT		KELLER TONJA	52 Kg				8 L	
NP	9		TSUNAMI		BÜRGIN TIM	54 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 9

#### Course No 4 GEDENKRENNEN HANNES GULER EHRENPRÄSIDENT

Haies - 3300 m

Début des opérations : 13:45

Heure du départ : 13:45

Heure réelle du départ : 13:45

7 engagés / 6 partants

Temps de la course : 3'50"06 (Redk : 1'09"71)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		GOLD STREET		MASURE GAETAN	64.5 Kg				3'50"06	
2	2		NOVEMBER RAIN		LECORDIER ANTHONY	68 Kg				8 L	
3	4		ECHANSON		CHAZELLE ERVAN	65 Kg				3 L	
4	7		AE FANANAH		SCHIERGEN DENNIS	61.5 Kg				LOIN	
5	6		SONYA D'OR		VELEK ONDREJ	63 Kg				LOIN	
6	1		ASTRUM		LINGG RAPHAEL	67 Kg				LOIN	
NP	3		HAYLEY		ODLOZIL JAN	66.5 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 3

### Course No 5 PREIS DES KANTONS ST. GALLEN

Attelé - 2450 m

Début des opérations : 14:15

Heure du départ : 14:15

Heure réelle du départ : 14:15 13 engagés / 13 partants Temps de la course : 3'18"27

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	3		PORSCHE COMMERCIAL		DAVET JOSÉ		3'18"27	1'20"90	1'20"90	2450 m
2	12		EASYPEASY RHYTHM		VIGNONI JOEY		3'18"65	1'21"10	2 L	2450 m
3	5		VIGO DU VERGER		MATTHEY JEAN-BERNARD		3'18"96	1'21"20	1,5 L	2450 m
4	8		AMOUR D'ETÉ		HUMBERT MARCEL		3'19"01	1'21"20	ENCOLURE	2450 m
5	2		<b>BOMBASTIC DU MERLE</b>		BRACHER HEINER		3'20"47	1'21"80	7 L	2450 m
6	6		CRICIA D'EAM		HIRT-FANKHAUSER EVELYNE		3'20"62	1'21"90	3/4 L	2450 m
7	7		CAT'S WOMAN	E1	KRÜSI BARBARA		3'22"90	1'22"80	LOIN	2450 m
8	1		RAMONA LAP	E1	SCHEIDEGGER MANUELA		3'23"12	1'22"90	1 L	2450 m
9	11		OBERST		KRETZ PATRICK		3'37"79	1'28"90	LOIN	2450 m
Al	4		CLASSICAL LOVE		MONNIER SANDRA					2450 m
Al	9		UBU DE LA MESLIÈRE	E2	KOLLER ARMIN					2450 m
Al	10		VERSEAU KIN	E2	SCHULTHESS GABRIELA					2450 m
Al	13		VIACUS FRAZÉEN		FERRO LORIS					2450 m

**Aucun non partant** 

#### Course No 6 PREIS VON THE ALPINA MOUNTAIN RESORT & SPA, TSCHIERTSCHEN

Plat - 2100 m

Début des opérations : 14:45

Heure du départ : 14:48

Heure réelle du départ : 14:49

9 engagés / 6 partants

Temps de la course : 2'15"06 (Redk : 1'04"31)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	7		ZARNIA		WULLSCHLEGER ASTRID	54.5 Kg				2'15"06	
2	6		TIGANELLA		MUNTWYLER ELLA	56.5 Kg				ENCOLURE	
3	2		<b>FUTURE REFERENCE</b>		BURGER NADIA	61 Kg				1,5 L	
4	4		JUST & GIGOLLO		SCHIERGEN DENNIS	57 Kg				2 L	
5	5		ORANGE PEEL		SCHOCH CHERYL	57 Kg	Α			2,5 L	
6	9		POWER PRIMUS		KESSLER NADJA	53 Kg				NEZ	
NP	1		GANADOR		LANGHARD JENNY	62 Kg			Χ		Non partant
NP	3		THIRD FANTASY		ZATLOUKAL MILAN	58.5 Kg			Χ		Non partant
NP	8		SWINGFREE		CASANOVA SILVIA	54 Kg			Χ		Non partant

Non partants: 1 - 3 - 8

## Course No 7 RENNPREIS DER SÜDOSTSCHWEIZ MEDIENFAMILIE

Haies - 3500 m

Début des opérations : 15:15

Heure du départ : 15:20

Heure réelle du départ : 15:20 6 engagés / 4 partants

Temps de la course : 4'28"49 (Redk : 1'16"71)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		SHANNON ROYAL		LANGMEIER JÜRG	70 Kg				4'28"49	
2	3		CATCH LIFE		KASNY PAVEL	67 Kg				LOIN	
TB	5		SYNDROMOS		MASURE GAETAN	67 Kg					Tombé
TB	6		MISS ADVENTURE		VELEK ONDREJ	64.5 Kg					Tombé
NP	2		PERFECT SWING		LECORDIER ANTHONY	67 Kg			Χ		Non partant
NP	4		MEMBEROF		CHAZELLE ERVAN	67 Kg			Χ		Non partant

Non partants: 2 - 4

#### Course No 8 PREIS DER CRÜZER AG, FLEISCHHANDEL, LANDQUART

Attelé - 2450 m

Début des opérations : 15:45

Heure du départ : 15:50

Heure réelle du départ : 15:50 7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'10"80

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	4		SPIKE	E1	VIGNONI JOEY		3'10"80	1'17"90	1'17"90	2450 m
2	6		ATTENARCO		TURRETTINI HENRI		3'11"03	1'18"00	1 L 1/4	2450 m
3	2		UNIVALDI D'AVAL		BLANC PHILIPPE		3'12"35	1'18"50	7 L	2450 m
4	3		PADOLIN		MÜLLER. ROLAND		3'13"39	1'18"90	5 L	2450 m
5	7		SUPER BERRY CHENOU		JOHNER JF.		3'13"71	1'19"10	1,5 L	2450 m
6	5		SPRINT FINAL		BRACHER HEINER		3'14"06	1'19"20	1 L 3/4	2450 m
7	1		TILLEUL D'ANJOU	E1	HUMBERT MARCEL		3'18"51	1'21"00	LOIN	2450 m

**Aucun non partant** 

Course No 9 GROSSER PREIS DER STADT MAIENFELD

Haies - 5400 m

Début des opérations : 16:20

Heure du départ : 16:30

Heure réelle du départ : 16:29 5 engagés / 2 partants

Temps de la course : 9'04"83 (Redk : 1'40"89)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	4		BORDERLAND		KASNY PAVEL	66 Kg				9'04"83	
2	3		SWEET RED WINE		ODLOZIL JAN	66.5 Kg				CTE TETE	
NP	1		LES SABLES BLANCS		LANGMEIER JÜRG	69 Kg			Χ		Non partant
NP	2		<b>PAPAGENO</b>		LINGG RAPHAEL	67 Kg			Χ		Non partant
NP	5		CACAO D'OLIVATE		CHERCHI IVAN	65 Kg			Χ		Non partant

Non partants: 1 - 2 - 5